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Pasgyrat Financiare te Vitit 2017

Nr

: AKTIVET

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Paraardhese

AKTIVET AFATSHKURTERA

2.787.521,00

- 2.231.055,00

1. Aktivet monetare

> Banka

>-Arka

2, Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim

3. Aktive te tjera financiare afatshkurtera

2,787.521,00

3.011.993,00

> Klienta per mallra produkte e sherbime

125.000,00

125.000,00

> Debitore, Kreditore te tjere

389.818,00

> Tatimi mbi Fitimin

> TVSH

614.290,00

>Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

2.272.703,00

2.272.703,00

>

>

4, Inventari

> Lende te para

> Inventare | imte

> Prodhimi ne proces

> Produkte te Gatshme

> Mallra per rishitje

> Parapagesa per furnizime

>

5. Aktive biologjike afatshkurtera

6. Aktive te mbajtura per shitje

7.Parapagime dhe shpenzimet e shtyra

- 5.243.048,00

> Shpenzime te periudhave te ardhshme 481

- 5.243.048,00

>

AKTIVET AFATGJATA

1. Investimet financiare afatgjata

2.Aktivet afatgjata materiale

> Toka (211)

> Ndertesa (212)

> Makineri dhe Pajisje (213,218)

> Aktive te tjera afatgjata materiale (215)

3.Aktivet Biologjike afatgjata

4 _Aktivet afatgjata jomateriale

5.Kapitali aksionar | papaguar

6.Aktive te tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (I+11)

2.787.521

- 2.231.055
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2017

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Periudha

Shenime Raportuese

Periudha
Paraardhese

PASIVET AFATSHKURTERA

2.992.547,00

1.608.708,00

1. Derivative

2. Huamarrjet

> Qverdrafte

> Huamarrje afatshkurtera

3. Huate dhe parapagimet

2.992.547,00

1.608.708,00

> Te pagueshme ndaj furnitoreve (401)

> Te pagueshme ndaj punonjesve (421)

2.958.000,00

1.421.000,00

> Detyrime Tatimare per TAP-in (442)

> Detyrime Tatimore per Tatim Fitimin (444)

> Detyrime Tatimore per TVSH (445)

> Detyrime Tatimore per Tatimin ne burim

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Sigurime shoqerore shendetesore (431)+tap

34.547,00

187.708,00

> Dividente per tu paguar

> Debitore dhe kreditore te tjere

4. Grantet dhe te ardhura te shtyra

5. Provizionet afatshkurtera

PASIVET AFATGJATA

1. Hua afatgjate

> Hua bono dhe detyrime nga qeraja financiare

> Bono te konvertueshme

2. Huamarrje te tjera afatgjata

3. Provizionet afatgjata

4. Grantet dhe te ardhura e shtyra

TOTALI I PASIVEVE (I+1)

2.992.547,00

1.608.708,00

KAPITALI

- 205.026,00

- 3.839.763,00

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

_ Kapitali aksionereve te shog. meme (PF kons)

Kapitali aksionar

100.000,00

100.000,00

Primi | aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negativet)

Rezervat Statutore

Rezervat ligjore

- 3.939.763,00

Rezervat e tjera per investime

RN EEEEARE

. Rezerva te Tjera (107)

10. Fitimi | pashperndare (108)

11. Fitime humbje e vitit financiar (109)

- 305.026,00

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+11+ll)

2.787.521,00

B 2.231.055
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'PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE VITI 2017

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha
NR PERSHK NTE
" RIMI | ELEME VE Raportuese | Paraardhese
1 Shitjet Neto 7.318.701,00 6.690.592,00
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit - -
3 Ndrysh ne Invent e prod te gatshme dhe prodhimit ne ) )
proces.
4 Materialet e konsumuara - -
5 Kosto e punes 1.793.679,00 1.223.708,00
.> Pagat e personelit 1.537.000,00 1.036.000,00
> Sigurimet shoqgerore shendetesore 256.679,00 187.708,00
6 Amortizime dhe zhvleresime - -
7 Shpenzime te tjera 587.000,00 528.000,00
8 Totali | shpenzimeve 2.380.679,00 1.751.708,00
3
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 4.938.022,00 4.938.884,00
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - -
12.1 Te ardh dhe shpenz financ nga inves te tjera financ
afatgjata
12.2Te ardhura dhe shpenzime nga interesat - -
12.3Fitime (humbje) nga kursi | kembimit - -
12.4Fitime (humbje) nga vitit 2014+2015 - 5.243.048,00 |- 4.938.884,00
13 |Totali | te Ardhurave dhe shpenzimeve financiare - 5.243.048,00 |- 4.938.884,00
14 |Fitime ( Humbje) para Tatimit - 305.026,00 -
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - -
16 |Fitime (Humbje) neto e vitit financiar - 305.026,00 -
17 |Elemente te pasqyrave te konsoliduara Zoxi=RR| ENERG )i E
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SHOQERIA "KOXHERRI ENERGJI" SH.P.K Adresa: Krasté, Martanesh, Bulqizé,
NIPT (NUIS) L17231401M Dibér, Shqipéri.

VENDIM
I
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Nr. 4, daté 27 Shkurt 2019

Sot, mé dat€ 27.02.2019, Ortakét e Shoqérisé "Koxherri Energji" sh.p.k, shogéri tregtare me
pérgjegjési té kufizuara, themeluar sipas té& drejtés shqiptare, dhe e identifikuar me Nr. NIPT-i (NUIS)
L17231401M, pérkatésisht:

1. SHOQERIA "VILI-2007" SH.P.K, shoqéri tregtare me pérgjegjési té kufizuara, themeluar
sipas t€ drejtés shqiptare, e identifikuar me Nr. NIPT-i (NUIS) K77117401N, dhe seli né
adresén: Krast€, Martanesh, Bulgizé, Dibér, Shqipéri; zotéruese e 43 % e kapitalit themeltar té
regjistrua t€ Shoqérisé;

Pérfagésuar nga Administratori, shtetasi: ELJON KOXHERRI, i biri i Dilaver-it, i datélindjes
20.07.1982, lindur né Lene, Mat dhe banues né Martanesh, Bulgizé, madhor me zotési té ploté

Juridike dhe pér té vepruar, identifikuar me dokumentin, "letérnjofiim" (ID) me Nr. Personal
120720005K.

2. SHOQERIA "ALGEJ" SH.P.K, shoqgéri tregtare me pérgjegjési té kufizuara, themeluar sipas
té drejtés shqiptare, e identifikuar me Nr. NIPT-i (NUIS) K66613408P, dhe seli né adresén:
Sheshi "Murat Zhaboli", Pallati 06, Kati I, Krasté, Martanesh, Bulqizé, Dibér, Shqipéri;
zotéruese ¢ 57 % e kapitalit themeltar té regjistrua t&€ Shoqérisé;

Pérfagésuar nga Administratori, shtetasi: AGIM BICAKU, i biri i Ali-ut, i datélindjes
01.03.1957, lindur né Lene, Mat dhe banues né Tirané, madhor me zotési té ploté juridike dhe
Pér té vepruar, identifikuar me dokumentin, "letérnjoftim" (ID).

..... zhvilluan mbledhjen e Asamblesé sé Ortakéve me kété rend dite :

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare dhe né Pérbérje té tyre t& Bilancit Kontabél pér Vitin
2017.

Né pérfundim, pas shqyrtimit té rendit té diiés, mbéshtetur né Statutin e Shoqérisé "Koxherri Energji"
sh.p.k, ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 "Pér Tregtarét dhe Shoggérité Tregtare" i ndryshuar, dhe ligjin
Nr. 131/2015 "Pér Qendrén Kombétare t& Biznesit", Asambleja e Ortakéve

VENDOSI

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare dhe né Pérbérje t€ tyre t€ Bilancit Kontabél pér Vitin 2017, sipas
Raportit bashkélidhur kétij vendimi.

2.- Ngarkohet shtetasi Eljon Koxherri, pér t€ kryer procedurat e nevojshme administrative pér
pasqyrimin e késaj vendimmarrje né regjistrat tregtar t&€ Qendrés Kombétare té Biznesit.

ORTAKET E SHOQERISE
SHOQERIA "VILI-2007" SH.P.K SHOQERIA "ALGEJ" SH.P.K
Pérfagésuar nga Pérfagésuar nga
ELJON KOXHERRI AGIM BICAKU
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